PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Edital: 99/18.  Processo  Administrativo:  2620/18.  Concorrência  Pública:  09/18.  Objeto:
contratação de empresa para pavimentação asfáltica na estrada vicinal “Francisco Pereira
Primo” - Bairro Itupeva e Trecho Bairro Santa Tereza. A Comissão Municipal de Licitações
da Prefeitura Municipal de Pirassununga, torna público para os fins e efeitos do disposto
da Lei de Licitações, que as empresas UPC – URBANA PAULISTA CONSTRUTORA
EIRELI  EPP e  DGB ENGENHARIA E  CONSTRUÇÕES LTDA apresentaram  recursos
dentro do prazo legal contra a Ata de Julgamento publicada no D.O.E. em 14 de setembro
de 2018. Assim, fica concedido o prazo de cinco dias úteis, a contar desta publicação,
para eventuais contra razões. Pirassununga, 24 de setembro de 2018. Marta Braga Palma
– Presidente da CML.

	INTERPOSIÇÃO DE RECURSO